
N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 BERECHE MORALES JUAN CARLOS APTO

2 CARRILLO LANDAVERY ELMER APTO

3 CIEZA SANCHEZ LUIS ENRIQUE APTO

4 FLORES GOMEZ JUAN CARLOS APTO

5 GONZALES LOPEZ HECTOR IVAN APTO

6 GONZALES ROJAS SEGUNDO SANTIAGO APTO

7 LOZANO ZEGARRA AMBAR NORUSKA APTO

8 MONTERO CARCELEN JULLIANA DEL ROCIO APTO

9 PORTILLA CHACON VERONICA APTO

10 QUIROZ DIAZ SEGUNDO SALVADOR APTO

11 QUIROZ PANDURO BELMIRA DEL PILAR APTO

12 ROMERO SANTA CRUZ WAIMER ALONSO APTO

13 SALAS MARTINEZ HANS GARRINSON APTO

14 UGAZ GONZALEZ WALTER HUGO APTO

15 VASQUEZ QUIROZ RICHARD ROLANDO APTO

16 YARLEQUÉ CÓRDOVA KARINA APTO

17 ABAD CAMPOS NELVA  BETTY NO APTO

18 AHUMADA VEGA VICTOR ANTONIO NO APTO

19 ARMOTO CUSIHUAMAN MARIA LUISA NO APTO

20 BARDALES CHUJUTALLI PEDRO NO APTO

21 BAZAN MORENO JUAN PABLO NO APTO

22 CARDENAS MORE CARLOS RAFAEL NO APTO

23 CASTILLO MONSALVE ROSA ELITA NO APTO

24 CHAVEZ SALAS NADIA NO APTO

25 CHOMBA HIPOLITO MARLON CESAR NO APTO

26 CHURATA CONDORI GERONIMO SILES NO APTO

27 CURMAYARI PUGA GABY YOLANDA NO APTO

28 DIAZ NAVARRO PEGGY LLANINA NO APTO

29 FERNANDEZ CORONADO CESAR AUGUSTO NO APTO

30 GUEVARA CERQUERA MILAGROS NO APTO

31 HUAYLLA CARBAJAL MARJORIE NADINE NO APTO

32 HURTADO ALVAREZ ZANDRA NO APTO

33 INGA CULQUI ELVIRA NO APTO

34 LAPO MALDONADO JULLIAN OSWALDO NO APTO

35 LAZO ROJAS ZOLANCH NIKOL NO APTO

36 LIMO DAMIAN JUAN MANUEL NO APTO

37 LOPEZ MENDOZA JOHNSON EINSTEIN NO APTO

38 LOPEZ QUIÑONES LUIS ALBERTO NO APTO

39 MONTENEGRO BAYONA ALFREDO CARLOS NO APTO

40 NAVIO CONDORI RUTH RAQUEL NO APTO

41 OCAMPO MONTALVO THOMY KENNETH NO APTO

42 ORIHUELA RODRIGUEZ LORENA LAWRENCE NO APTO

43 PONCE CASTRO POMPEYO ADRIAN NO APTO

44 ROJAS TERAN ELKY MOISES NO APTO

45 TORRES RISCO MAURO ALONSO NO APTO

46 TUÑOQUE FLORES YVI YNMACULADA NO APTO

47 VALVERDE JIMENEZ MAXIMINO NO APTO

48 VELA GRANDEZ VERONICA NO APTO
49 YARLEQUE CORDOVA KATTY VANESSA NO APTO

TECNICO ADMINISTRATIVO

RESULTADO DE CALIFICACIÓN CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 325-2019-ANA/CAS

ETAPA  SIN PUNTAJE



N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 FLORES GOMEZ JUAN CARLOS 60.00

2 GONZALES ROJAS SEGUNDO SANTIAGO 60.00

3 GONZALES LOPEZ HECTOR IVAN 56.00

4 QUIROZ PANDURO BELMIRA DEL PILAR 56.00

5 CARRILLO LANDAVERY ELMER 55.00

6 QUIROZ DIAZ SEGUNDO SALVADOR 55.00

7 UGAZ GONZALEZ WALTER HUGO 55.00

8 CIEZA SANCHEZ LUIS ENRIQUE 53.00

9 BERECHE MORALES JUAN CARLOS 51.00

10 LOZANO ZEGARRA AMBAR NORUSKA 51.00

11 MONTERO CARCELEN JULLIANA DEL ROCIO 51.00

12 PORTILLA CHACON VERONICA 51.00

13 ROMERO SANTA CRUZ WAIMER ALONSO 51.00

14 SALAS MARTINEZ HANS GARRINSON 51.00

15 VASQUEZ QUIROZ RICHARD ROLANDO 51.00
16 YARLEQUÉ CÓRDOVA KARINA 51.00

LUGAR

Mesa de partes de la Administracion Local del Agua 

Chancay Lambayeque, sita en Av.

Salaverry Nº 415 - Urb. Los Parques - Chiclayo

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

Presentación de C.V. Documentado

FECHA

HORA

ETAPA CON PUNTAJE (SOLO APTOS)

Del 01 al 02 de agosto del 2019

De 09:00 a.m. a 04:00 p.m. (Hora Exacta).

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA ( El Cronograma y Etapas del Procesos están sujetos a variaciones que se darán a 

conocer oportunamente. En el aviso de publicación de resultados de cada etapa, se anunciará fecha, hora y lugar de la 

siguiente actividad.)

ETAPA

Habiendo culminado la Etapa de Evaluación Curricular los postulantes que obtienen puntaje minimo aprobatorio (42) deben 

presentar su CV documentado.


